

Nr.	Standort	Bezeichnung	Description	Eigentum
		<b>Heatweed GmbH i.l. Betriebs- und Geschäftsausstattung und Warenlager</b>	<b>Heatweed GmbH i.l. assets and material of depot</b>	
1	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/EG/ Geschäftsführerbüro	1 Schreibtisch, 1.800 x 800 mm, Beistelltisch, 800 x 600 mm, Rollcontainer, Drehstuhl, Fabr. Monico, 2 Freischwinger, Kunstleder, Aktenschrank, Sideboard	1 desk, 1.800 x 800 mm, side table, 800 x 600 mm, roller container, swivel chair, make Monico, 2 chairs, imitation leather, cabinet, sideboard	Masse
2	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/EG/ Geschäftsführerbüro	1 Festnetztelefon, Typ Gigaset DX800A All in one, Mobilteil m. Ladeschale	1 landline telephone, type Gigaset DX800A All in one, mobile part w. dockingstation	Masse
3	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/EG/ Geschäftsführerbüro	1 Klimagerät, Fabr. Blaupunkt, Typ BAC-PO-0008-C06D	1 air conditioner, make Blaupunkt, type BAC-PO-0008-C06D	Masse
4	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/EG/ Empfang	1 Schreibtisch, beige/verchromt, Beistelltisch, 1.800 x 800 mm, Rollcontainer, Drehstuhl, Fabr. Monico, Aktenschrank, kl. Sideboard	1 desk, beige/chromed, side table, 1.800 x 800 mm, roller container, swivel chair, make Monico, cabinet, small sideboard	Masse
5	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/EG/ Empfang	1 Laserdrucker, Fabr. Brother, Typ MFC9142Cdn, Bj 2019	1 laser printer, make Brother, Typ MFC9142Cdn, man. 2019	Masse
6	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/EG/ Empfang	1 Server, Fabr. Tarox, Typ PARX mServer G6, WLAN-Router, Fabr. AVM, Typ Fritz!Box, Switch, Fabr. TP-Link	1 server, make Tarox, type PARX mServer G6, WLAN-Router, make AVM, Typ Fritz!Box, Switch, make TP-Link	Masse
7	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/EG/ Empfang	1 Monitor, Fabr. Iiyama, Typ ProLite B24B3HSU, Tastatur, Maus	1 monitor, make Iiyama, type ProLite B24B3HSU, keyboard, computer mouse	Masse
8	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/EG/ Empfang	1 Festnetztelefon, Fabr. Gigaset, Typ DX800 All in One, Mobilteil, Ladeschale	1 landline telephone, type Gigaset DX800 All in one, mobile part w. dockingstation	Masse
9	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/EG/ Empfang	1 Dockingstation, f. Notebook, Fabr. Lenovo, Typ Thinkpad	1 docking station f. notebook, make Lenovo, type Thinkpad	Masse
10	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/EG/ Großraumbüro	1 Tischgruppe, best. aus: 10 Tische, je 1.400 x 700 mm, 13 Freischwinger, Stoff, grau	1 group of tables, consisting of 10 tables, each 1.400 x 700 mm, 13 chairs, textile, grey	Masse
11	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/EG/ Großraumbüro	1 Schreibtisch, 1.600 x 800 mm	1 desk, 1.600 x 800 mm	Masse
12	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/EG/ Großraumbüro	1 Drehstuhl, Fabr. Monico, m. Armlehnen, Aktenschrank, 5 OH, Sideboard	1 swivel chair, make Monico, w. armrests, cabinet, 5 OH, side board	Masse

Nr.	Standort	Bezeichnung	Description	Eigentum
13	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Großraumbüro	2 27"-Monitore, Fabr. Samsung, Typ C27F396FHU, Bj 2018	2 27"-monitors, make samsung, type C27F396FHU, man. 2018	Masse
14	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Großraumbüro	1 Notebook, Fabr. Lenovo, Typ Thinkpad L580, Intel Core i5, 8 Gen., Dockingstation	1 notebook, make. Lenovo, type Thinkpad L580, Intel Core i5, 8 gen., docking station	Masse
15	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Großraumbüro	1 Notebook, Fabr. Lenovo, Typ Thinkpad L580, Intel Core i5, 8 Gen., Dockingstation	1 notebook, make. Lenovo, type Thinkpad L580, Intel Core i5, 8 gen., docking station	Masse
17	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Großraumbüro	2 Werbedisplays, ausziehbar, Abm. 2.000 x 800 mm, Alu	2 promotional displays, extensible, 2.000 x 800, aluminium	Masse
18	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Großraumbüro	1 Flipchart, Fabr. Franken, rollbar	1 flipchart, make Franken, rollable	Masse
19	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Großraumbüro	2 Drehstühle, Fabr. Monico, Stoff, schwarz, m. Armlehnen	2 swivel chairs, make Monico, textile, black, armchairs	Masse
20	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Großraumbüro	1 Prospektständer, rollbar, 5 Ablagen, H 1.800 mm	1 brochure stands, rollable, 5 racks, h 1.800 mm	Masse
21	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Großraumbüro	24 lfm. Metallsteckregal, m. Spanholzböden, 5 Ablagefächer	24 meter metal shelves, chipboard floor, 5 shelves	Masse
22	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Großraumbüro	1 Abfalleimer, Fabr. Wesco, H 600 mm	1 bin, make Wesco, h 600 mm	Masse
23	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Außengelände/ Garage	1 Bandumreifungsgerät, Fabr. Cyklop, Typ CLT120, Presszange	1 stripping device, make Cyklop, type CLT120, crimping tool	Masse
24	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Außengelände/ Garage	1 Akkunagler, Fabr. Bostitch, Typ 1 Modell DSA-3519	1 battery nailer, make Bostitch, type 1 Modell DSA-3519	Masse
25	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Außengelände/ Garage	1 Werkstattwagen, Fabr. Vigor, 7 Auszüge, komplett bestückt, Schraubstock	1 workshop wago, make Vigor, 7 shelves, complete, vice	Masse

Nr.	Standort	Bezeichnung	Description	Eigentum
26	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Außengelände/ Garage	1 Gasgrill, Fabr. Enders, 2 Brennzonen	1 gas grill, make Enders, 2 burning zones	Masse
27	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Außengelände/ Garage	1 Pkw-Anhänger, Fabr. Wagenbouw Hapert B.V., Ser.-Nr. XLHR1350000800024, zul. GG 1.200 kg, zul. Stützlast 100 kg	1 car trailer, make Wagenbouw Hapert B.V., Ser.-Nr. XLHR1350000800024, zul. GG 1.200 kg, permissible support load 100 kg	Masse
28	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Außengelände/ Garage	1 Handgabelhubwagen, Fabr. Unicraft, Typ PHW2506, Bj 2014, Gabellänge 1.150 mm, Tragfähigkeit 2.500 kg	1 manual lift truck, make Unicraft, type PHW2506, man. 2014, fork length 1.150 mm, load capacity 2.500 kg	Masse
29	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Außengelände/ Garage	1 Handgabelhubwagen, Fabr. Lifter, Gabellänge 1.150 mm, Tragfähigkeit 2.500 kg	1 manual lift truck, make Lifter, fork length 1.150 mm, load capacity 2.500 kg	Masse
30	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Außengelände/ Garage	1 Posten Verpackungsmaterial, best. aus: Kartons, Klebeband	1 asset of packaging material, consisting of cartons, tape	Masse
31	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Außengelände/ Garage	1 Posten Stühle, best. aus: 8 Freischwinger, Stoff, grau	8 chairs, textile, grey	Masse
32	59199 Bönen, Weetfelder Str. 37b/ EG/ Außengelände/ Garage	1 Posten Messeartikel, best. aus: Lautsprecher, Fabr. Devine, Typ Nordo 12A MKII, 30 W, 2 Mikrofone, Werbedisplays, Pult	1 position consisting of exhibition material, loudspeaker, make Devine, type Nordo 12A MKII, 30 W, 2 microphones, promotional displays, console	Masse
34	59202 Bönen, Weetfelder Str. 37b	1 Zelt	1 tent	Masse
42	59208 Bönen, Weetfelder Str. 37b	1 Posten Warenlager	1 position material of depot	Masse

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT100001 Schutzplane Multi S	Manueller EK-Preis	0,00	147,55	0,00
HT550220 Service Kit High Serie 600 Stunden	Durchschnitt Bestellungen	1,00	531,70	531,70
HT550220 Service Kit High Serie 600 Stunden	Durchschnitt Bestellungen	0,00	531,70	0,00
HT550220 Service Kit High Serie 600 Stunden	Durchschnitt Bestellungen	0,00	531,70	0,00
HT550320 Service Kit XL Serie 700 Stunden	Manueller EK-Preis	4,00	477,86	1.911,44
HT550320 Service Kit XL Serie 700 Stunden	Manueller EK-Preis	0,00	477,86	0,00
HT550320 Service Kit XL Serie 700 Stunden	Manueller EK-Preis	0,00	477,86	0,00
HT700060 Aufpreis für 40 statt 25 Meter Schlauch auf Schlauchtrommel	Manueller EK-Preis	0,00	93,50	0,00
HT700060 Aufpreis für 40 statt 25 Meter Schlauch auf Schlauchtrommel	Manueller EK-Preis	0,00	93,50	0,00
HT700060 Aufpreis für 40 statt 25 Meter Schlauch auf Schlauchtrommel	Manueller EK-Preis	0,00	93,50	0,00
HT700520 Aufsatz S Series (H) 200 mm "wheel"	Manueller EK-Preis	0,00	76,00	0,00
HT700560 Lanze für Gaffiti-Entfernung mit rotierender Hochdruckdüse	Durchschnitt Bestellungen	0,00	39,80	0,00
HT700560 Lanze für Gaffiti-Entfernung mit rotierender Hochdruckdüse	Durchschnitt Bestellungen	0,00	39,80	0,00
HT700560 Lanze für Gaffiti-Entfernung mit rotierender Hochdruckdüse	Durchschnitt Bestellungen	0,00	39,80	0,00
HT700570 Aufsatz Multi-S Schmutzfräse	Manueller EK-Preis	0,00	0,00	0,00
HT700570 Aufsatz Multi-S Schmutzfräse	Manueller EK-Preis	0,00	0,00	0,00
HT700570 Aufsatz Multi-S Schmutzfräse	Manueller EK-Preis	0,00	0,00	0,00
HT710580 Kanalspüldüse Multi-M mit 25 m Schlauch	Manueller EK-Preis	0,00	174,83	0,00
HT710580 Kanalspüldüse Multi-M mit 25 m Schlauch	Manueller EK-Preis	0,00	174,83	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT710580 Kanalspüldüse Multi-M mit 25 m Schlauch	Manueller EK-Preis	0,00	174,83	0,00
HT711002 Ölfilter	Durchschnitt Bestellungen	10,00	13,38	133,80
HT711002 Ölfilter	Durchschnitt Bestellungen	0,00	13,38	0,00
HT711002 Ölfilter	Durchschnitt Bestellungen	0,00	13,38	0,00
HT711007 Water Pump LDW 702 - 1003	Durchschnitt Bestellungen	0,00	229,50	0,00
HT711007 Water Pump LDW 702 - 1003	Durchschnitt Bestellungen	0,00	229,50	0,00
HT711007 Water Pump LDW 702 - 1003	Durchschnitt Bestellungen	0,00	229,50	0,00
HT711040 Kraftstofffilter 8 mm	Durchschnitt Bestellungen	19,00	5,93	112,67
HT711040 Kraftstofffilter 8 mm	Durchschnitt Bestellungen	0,00	5,93	0,00
HT711040 Kraftstofffilter 8 mm	Durchschnitt Bestellungen	0,00	5,93	0,00
HT711042 Zünderlektrode Multi Serie	Durchschnitt Bestellungen	12,00	5,03	60,36
HT711042 Zünderlektrode Multi Serie	Durchschnitt Bestellungen	0,00	5,03	0,00
HT711042 Zünderlektrode Multi Serie	Durchschnitt Bestellungen	0,00	5,03	0,00
HT711049 Kraftstoffpumpe	Durchschnitt Bestellungen	1,00	39,25	39,25
HT711049 Kraftstoffpumpe	Durchschnitt Bestellungen	0,00	39,25	0,00
HT711049 Kraftstoffpumpe	Durchschnitt Bestellungen	0,00	39,25	0,00
HT711086 Durchflussschalter 25 ~ 20 Liter	Manueller EK-Preis	1,00	42,68	42,68
HT711086 Durchflussschalter 25 ~ 20 Liter	Manueller EK-Preis	0,00	42,68	0,00
HT711086 Durchflussschalter 25 ~ 20 Liter	Manueller EK-Preis	0,00	42,68	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT711087 Durchflussschalter 0,3 Liter	Durchschnitt Bestellungen	1,00	56,00	56,00
HT711087 Durchflussschalter 0,3 Liter	Durchschnitt Bestellungen	0,00	56,00	0,00
HT711087 Durchflussschalter 0,3 Liter	Durchschnitt Bestellungen	0,00	56,00	0,00
HT711094 Hochdruckschlauch R2 3/8" 25mtr	Manueller EK-Preis	4,00	202,00	808,00
HT711094 Hochdruckschlauch R2 3/8" 25mtr	Manueller EK-Preis	0,00	202,00	0,00
HT711094 Hochdruckschlauch R2 3/8" 25mtr	Manueller EK-Preis	0,00	202,00	0,00
HT711095 Hochdruckschlauch R2 3/8" (40 m)	Manueller EK-Preis	1,00	316,00	316,00
HT711095 Hochdruckschlauch R2 3/8" (40 m)	Manueller EK-Preis	0,00	316,00	0,00
HT711095 Hochdruckschlauch R2 3/8" (40 m)	Manueller EK-Preis	0,00	316,00	0,00
HT711107 Gasfeder 700N - 785 mm	Manueller EK-Preis	2,00	52,00	104,00
HT711136 Adapter Griff/Schlauch 3/8" IG/AG, 300 bar, 120 °C	Manueller EK-Preis	1,00	26,95	26,95
HT711136 Adapter Griff/Schlauch 3/8" IG/AG, 300 bar, 120 °C	Manueller EK-Preis	0,00	26,95	0,00
HT711136 Adapter Griff/Schlauch 3/8" IG/AG, 300 bar, 120 °C	Manueller EK-Preis	0,00	26,95	0,00
HT711141 Drehkupplung Drehteller 1/2" Nuss	Manueller EK-Preis	2,00	94,50	189,00
HT711153 Reparatursatz fur Drehkupplung	Durchschnitt Bestellungen	2,00	5,50	11,00
HT711153 Reparatursatz fur Drehkupplung	Durchschnitt Bestellungen	0,00	5,50	0,00
HT711153 Reparatursatz fur Drehkupplung	Durchschnitt Bestellungen	0,00	5,50	0,00
HT721002 Ölfiter LDW702	Durchschnitt Bestellungen	2,00	17,88	35,76
HT721002 Ölfiter LDW702	Durchschnitt Bestellungen	0,00	17,88	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT721002 Ölfiter LDW702	Durchschnitt Bestellungen	0,00	17,88	0,00
HT721003 Kraftstofffilter LDW702	Durchschnitt Bestellungen	2,00	13,36	26,72
HT721003 Kraftstofffilter LDW702	Durchschnitt Bestellungen	0,00	13,36	0,00
HT721003 Kraftstofffilter LDW702	Durchschnitt Bestellungen	0,00	13,36	0,00
HT721040 Kraftstoffdrüse Brenner 1,5 60° S	Durchschnitt Bestellungen	2,00	8,20	16,40
HT721040 Kraftstoffdrüse Brenner 1,5 60° S	Durchschnitt Bestellungen	0,00	8,20	0,00
HT721040 Kraftstoffdrüse Brenner 1,5 60° S	Durchschnitt Bestellungen	0,00	8,20	0,00
HT721051 Inline-Filter 1 "	Durchschnitt Bestellungen	4,00	5,78	23,12
HT721051 Inline-Filter 1 "	Durchschnitt Bestellungen	0,00	5,78	0,00
HT721051 Inline-Filter 1 "	Durchschnitt Bestellungen	0,00	5,78	0,00
HT721100 Düse für Reinigungslanze	Durchschnitt Bestellungen	2,00	4,98	9,96
HT721100 Düse für Reinigungslanze	Durchschnitt Bestellungen	0,00	4,98	0,00
HT721100 Düse für Reinigungslanze	Durchschnitt Bestellungen	0,00	4,98	0,00
HT721114 Hitzehandschuh (Paar) 250 ° C	Manueller EK-Preis	4,00	12,13	48,52
HT721114 Hitzehandschuh (Paar) 250 ° C	Manueller EK-Preis	0,00	12,13	0,00
HT721114 Hitzehandschuh (Paar) 250 ° C	Manueller EK-Preis	0,00	12,13	0,00
HT721191 Verriegelungsstange Multi S	Durchschnitt Bestellungen	4,00	7,23	28,92
HT721191 Verriegelungsstange Multi S	Durchschnitt Bestellungen	0,00	7,23	0,00
HT721191 Verriegelungsstange Multi S	Durchschnitt Bestellungen	0,00	7,23	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT721241 Verriegelungsstange Multi M	Durchschnitt Bestellungen	6,00	7,23	43,38
HT721241 Verriegelungsstange Multi M	Durchschnitt Bestellungen	0,00	7,23	0,00
HT721241 Verriegelungsstange Multi M	Durchschnitt Bestellungen	0,00	7,23	0,00
HT721314 Pistole RL22 - AR4	Durchschnitt Bestellungen	2,00	31,90	63,80
HT721314 Pistole RL22 - AR4	Durchschnitt Bestellungen	0,00	31,90	0,00
HT721314 Pistole RL22 - AR4	Durchschnitt Bestellungen	0,00	31,90	0,00
HT721316 V-PART 250bar 1/4" INT AR4	Manueller EK-Preis	2,00	2,75	5,50
HT721316 V-PART 250bar 1/4" INT AR4	Manueller EK-Preis	0,00	2,75	0,00
HT721316 V-PART 250bar 1/4" INT AR4	Manueller EK-Preis	0,00	2,75	0,00
HT721531 Hochdruckschlauch 3/8" - R2 440mm 3/8" wh - 3/8" wr	Manueller EK-Preis	1,00	19,03	19,03
HT721531 Hochdruckschlauch 3/8" - R2 440mm 3/8" wh - 3/8" wr	Manueller EK-Preis	0,00	19,03	0,00
HT721531 Hochdruckschlauch 3/8" - R2 440mm 3/8" wh - 3/8" wr	Manueller EK-Preis	0,00	19,03	0,00
HT721535 Hochdruckschlauch 3/8" - R2 620mm 3/8" wh - 3/8" wr T	Manueller EK-Preis	1,00	20,18	20,18
HT721535 Hochdruckschlauch 3/8" - R2 620mm 3/8" wh - 3/8" wr T	Manueller EK-Preis	0,00	20,18	0,00
HT721535 Hochdruckschlauch 3/8" - R2 620mm 3/8" wh - 3/8" wr T	Manueller EK-Preis	0,00	20,18	0,00
HT721537 Hochdruckschlauch 3/8" - R2 1060mm 3/8" wh - 3/8" wr T	Manueller EK-Preis	1,00	22,93	22,93
HT721537 Hochdruckschlauch 3/8" - R2 1060mm 3/8" wh - 3/8" wr T	Manueller EK-Preis	0,00	22,93	0,00
HT721537 Hochdruckschlauch 3/8" - R2 1060mm 3/8" wh - 3/8" wr T	Manueller EK-Preis	0,00	22,93	0,00
HT721599 Keilriemen	Durchschnitt Bestellungen	11,00	10,32	113,52



# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT721599 Keilriemen	Durchschnitt Bestellungen	0,00	10,32	0,00
HT721599 Keilriemen	Durchschnitt Bestellungen	0,00	10,32	0,00
HT730060 30 Meter Schlauchverlängerung	Manueller EK-Preis	7,00	117,00	819,00
HT730060 30 Meter Schlauchverlängerung	Manueller EK-Preis	0,00	117,00	0,00
HT730060 30 Meter Schlauchverlängerung	Manueller EK-Preis	0,00	117,00	0,00
HT730120 Attachment Mid Series 3.0 (J) 200 mm	Manueller EK-Preis	0,00	65,00	0,00
HT730120 Attachment Mid Series 3.0 (J) 200 mm	Manueller EK-Preis	0,00	65,00	0,00
HT730120 Attachment Mid Series 3.0 (J) 200 mm	Manueller EK-Preis	0,00	65,00	0,00
HT730150 Aufsatz MiD Serie 3.0 Hochdruck	Manueller EK-Preis	0,00	38,00	0,00
HT730150 Aufsatz MiD Serie 3.0 Hochdruck	Manueller EK-Preis	0,00	38,00	0,00
HT730150 Aufsatz MiD Serie 3.0 Hochdruck	Manueller EK-Preis	0,00	38,00	0,00
HT810100 Druckschalter 1-16 bar für XL	Manueller EK-Preis	2,00	120,72	241,44
HT810100 Druckschalter 1-16 bar für XL	Manueller EK-Preis	0,00	120,72	0,00
HT810100 Druckschalter 1-16 bar für XL	Manueller EK-Preis	0,00	120,72	0,00
HT840000 Basispistole RL-200 mit Lanzenstück 350 mm	Durchschnitt Bestellungen	0,00	28,85	0,00
HT840000 Basispistole RL-200 mit Lanzenstück 350 mm	Durchschnitt Bestellungen	0,00	28,85	0,00
HT840000 Basispistole RL-200 mit Lanzenstück 350 mm	Durchschnitt Bestellungen	0,00	28,85	0,00
HT840210 Aufsatz High Series (C) 200 mm	Manueller EK-Preis	0,00	65,00	0,00
HT850050 Pumpenschlauch Entkalkungspumpe	Manueller EK-Preis	1,00	8,40	8,40

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT850050 Pumpenschlauch Entkalkungspumpe	Manueller EK-Preis	0,00	8,40	0,00
HT850050 Pumpenschlauch Entkalkungspumpe	Manueller EK-Preis	0,00	8,40	0,00
HT850093 Hochdruckpumpen Dichtungen	Durchschnitt Bestellungen	3,00	9,90	29,70
HT850093 Hochdruckpumpen Dichtungen	Durchschnitt Bestellungen	0,00	9,90	0,00
HT850093 Hochdruckpumpen Dichtungen	Durchschnitt Bestellungen	0,00	9,90	0,00
HT852046 Aufsatz Multi S (H) Broad Flow 450 mm	Durchschnitt Bestellungen	0,00	152,50	0,00
HT852046 Aufsatz Multi S (H) Broad Flow 450 mm	Durchschnitt Bestellungen	0,00	152,50	0,00
HT852046 Aufsatz Multi S (H) Broad Flow 450 mm	Durchschnitt Bestellungen	0,00	152,50	0,00
HT852555 Bodenreiniger, 350mm, Edelstahl, 250bar, rotierend, Eingang: ¼" IG	Durchschnitt Bestellungen	0,00	220,75	0,00
HT852555 Bodenreiniger, 350mm, Edelstahl, 250bar, rotierend, Eingang: ¼" IG	Durchschnitt Bestellungen	0,00	220,75	0,00
HT852555 Bodenreiniger, 350mm, Edelstahl, 250bar, rotierend, Eingang: ¼" IG	Durchschnitt Bestellungen	0,00	220,75	0,00
HT863006 Kraftstoffdüse 1.10-60GR Mini Serie	Manueller EK-Preis	0,00	8,40	0,00
HT863006 Kraftstoffdüse 1.10-60GR Mini Serie	Manueller EK-Preis	0,00	8,40	0,00
HT863006 Kraftstoffdüse 1.10-60GR Mini Serie	Manueller EK-Preis	0,00	8,40	0,00
HT863010 Spark plug hose L=800mm	Durchschnitt Bestellungen	2,00	2,34	4,68
HT863010 Spark plug hose L=800mm	Durchschnitt Bestellungen	0,00	2,34	0,00
HT863010 Spark plug hose L=800mm	Durchschnitt Bestellungen	0,00	2,34	0,00
HT863014 Stainless Steel Ignition-Pin (Double)	Durchschnitt Bestellungen	1,00	9,62	9,62
HT863014 Stainless Steel Ignition-Pin (Double)	Durchschnitt Bestellungen	0,00	9,62	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT863014 Stainless Steel Ignition-Pin (Double)	Durchschnitt Bestellungen	0,00	9,62	0,00
HT863015 Solenoid 220v For Fuel Pump Bfpc 21	Manueller EK-Preis	0,00	13,20	0,00
HT863015 Solenoid 220v For Fuel Pump Bfpc 21	Manueller EK-Preis	0,00	13,20	0,00
HT863015 Solenoid 220v For Fuel Pump Bfpc 21	Manueller EK-Preis	0,00	13,20	0,00
HT863019 Sicherheitsventil	Manueller EK-Preis	4,00	0,01	0,04
HT863019 Sicherheitsventil	Manueller EK-Preis	0,00	0,01	0,00
HT863019 Sicherheitsventil	Manueller EK-Preis	0,00	0,01	0,00
HT863033 Ventilset Tauchkolbenpumpe Mini Serie	Durchschnitt Bestellungen	3,00	15,75	47,25
HT863033 Ventilset Tauchkolbenpumpe Mini Serie	Durchschnitt Bestellungen	0,00	15,75	0,00
HT863033 Ventilset Tauchkolbenpumpe Mini Serie	Durchschnitt Bestellungen	0,00	15,75	0,00
HT865106 Saugventil Set Pumpe MiD Serie	Manueller EK-Preis	0,00	35,26	0,00
HT865106 Saugventil Set Pumpe MiD Serie	Manueller EK-Preis	0,00	35,26	0,00
HT865106 Saugventil Set Pumpe MiD Serie	Manueller EK-Preis	0,00	35,26	0,00
HT865107 Dichtungskit HP Pumpe	Durchschnitt Bestellungen	1,00	39,60	39,60
HT865107 Dichtungskit HP Pumpe	Durchschnitt Bestellungen	0,00	39,60	0,00
HT865107 Dichtungskit HP Pumpe	Durchschnitt Bestellungen	0,00	39,60	0,00
HT865300 Auspuffrohr flexibel MiD Serie	Manueller EK-Preis	0,00	44,97	0,00
HT865300 Auspuffrohr flexibel MiD Serie	Manueller EK-Preis	0,00	44,97	0,00
HT865300 Auspuffrohr flexibel MiD Serie	Manueller EK-Preis	0,00	44,97	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT865301 Dichtung Auspuff MiD Serie Diesel	Manueller EK-Preis	0,00	8,97	0,00
HT865301 Dichtung Auspuff MiD Serie Diesel	Manueller EK-Preis	0,00	8,97	0,00
HT865301 Dichtung Auspuff MiD Serie Diesel	Manueller EK-Preis	0,00	8,97	0,00
HT865310 Schlauch MiD-Serie - Brenner zur Haspel	Manueller EK-Preis	0,00	22,52	0,00
HT865310 Schlauch MiD-Serie - Brenner zur Haspel	Manueller EK-Preis	0,00	22,52	0,00
HT865310 Schlauch MiD-Serie - Brenner zur Haspel	Manueller EK-Preis	0,00	22,52	0,00
HT866036 Kolbensatz (3 Stück) Pumpe MiD Serie	Durchschnitt Bestellungen	1,00	85,49	85,49
HT866036 Kolbensatz (3 Stück) Pumpe MiD Serie	Durchschnitt Bestellungen	0,00	85,49	0,00
HT866036 Kolbensatz (3 Stück) Pumpe MiD Serie	Durchschnitt Bestellungen	0,00	85,49	0,00
HT866110 Drehkupplung Messing 1/2"	Durchschnitt Bestellungen	4,00	0,45	1,80
HT866110 Drehkupplung Messing 1/2"	Durchschnitt Bestellungen	0,00	0,45	0,00
HT866110 Drehkupplung Messing 1/2"	Durchschnitt Bestellungen	0,00	0,45	0,00
HT866210 Nippel M22 X 3/8" bu hd	Manueller EK-Preis	4,00	1,64	6,57
HT866210 Nippel M22 X 3/8" bu hd	Manueller EK-Preis	0,00	1,64	0,00
HT866210 Nippel M22 X 3/8" bu hd	Manueller EK-Preis	0,00	1,64	0,00
HT866220 Drehkupplung 3/8" Bu-Bi SST	Manueller EK-Preis	4,00	16,65	66,60
HT866220 Drehkupplung 3/8" Bu-Bi SST	Manueller EK-Preis	0,00	16,65	0,00
HT866220 Drehkupplung 3/8" Bu-Bi SST	Manueller EK-Preis	0,00	16,65	0,00
HT866282 Kugelhahn 3/8"	Manueller EK-Preis	0,00	21,82	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT866282 Kugelhahn 3/8"	Manueller EK-Preis	0,00	21,82	0,00
HT866282 Kugelhahn 3/8"	Manueller EK-Preis	0,00	21,82	0,00
HT866416 Drucksensor mit Drossel 0-250 bar 1/4" Wika	Manueller EK-Preis	27,00	94,60	2.554,20
HT866416 Drucksensor mit Drossel 0-250 bar 1/4" Wika	Manueller EK-Preis	0,00	94,60	0,00
HT866416 Drucksensor mit Drossel 0-250 bar 1/4" Wika	Manueller EK-Preis	0,00	94,60	0,00
HT866416-01 Drucksensor mit Drossel 0-250 bar 1/4" Danfoss	Manueller EK-Preis	10,00	94,60	946,00
HT866416-01 Drucksensor mit Drossel 0-250 bar 1/4" Danfoss	Manueller EK-Preis	0,00	94,60	0,00
HT866416-01 Drucksensor mit Drossel 0-250 bar 1/4" Danfoss	Manueller EK-Preis	0,00	94,60	0,00
HT866640 Schlauchverlängerung 15 m (6mm), blau	Manueller EK-Preis	2,00	88,44	176,88
HT866640 Schlauchverlängerung 15 m (6mm), blau	Manueller EK-Preis	0,00	88,44	0,00
HT866640 Schlauchverlängerung 15 m (6mm), blau	Manueller EK-Preis	0,00	88,44	0,00
HT866652 O-Ring 10 x 2,50	Durchschnitt Bestellungen	85,00	0,23	19,55
HT866652 O-Ring 10 x 2,50	Durchschnitt Bestellungen	0,00	0,23	0,00
HT866652 O-Ring 10 x 2,50	Durchschnitt Bestellungen	0,00	0,23	0,00
HT868030 Filter 1" inkl. Sieb 0.8mm	Durchschnitt Bestellungen	3,00	217,77	653,31
HT868030 Filter 1" inkl. Sieb 0.8mm	Durchschnitt Bestellungen	0,00	217,77	0,00
HT868030 Filter 1" inkl. Sieb 0.8mm	Durchschnitt Bestellungen	0,00	217,77	0,00
HT868080 Filterpatrone 80mu, schwarz, 3," für Schmutzwasserpumpe	Manueller EK-Preis	0,00	203,97	0,00
HT868080 Filterpatrone 80mu, schwarz, 3," für Schmutzwasserpumpe	Manueller EK-Preis	0,00	203,97	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT868080 Filterpatrone 80mu, schwarz, 3," für Schmutzwasserpumpe	Manueller EK-Preis	0,00	203,97	0,00
HT868085 O-Ring Innenfilter	Manueller EK-Preis	0,00	0,74	0,00
HT868085 O-Ring Innenfilter	Manueller EK-Preis	0,00	0,74	0,00
HT868085 O-Ring Innenfilter	Manueller EK-Preis	0,00	0,74	0,00
HT868131 Gumidichtung GEKA-Fitting 1/2"	Durchschnitt Bestellungen	45,00	0,27	12,15
HT868131 Gumidichtung GEKA-Fitting 1/2"	Durchschnitt Bestellungen	0,00	0,27	0,00
HT868131 Gumidichtung GEKA-Fitting 1/2"	Durchschnitt Bestellungen	0,00	0,27	0,00
HT868150 Ersatzsieb 0.8mm für 1" Filter	Durchschnitt Bestellungen	0,00	39,76	0,00
HT868150 Ersatzsieb 0.8mm für 1" Filter	Durchschnitt Bestellungen	0,00	39,76	0,00
HT868150 Ersatzsieb 0.8mm für 1" Filter	Durchschnitt Bestellungen	0,00	39,76	0,00
HT868200 Kupferring Heißwasserfilter	Manueller EK-Preis	31,00	1,00	31,00
HT868200 Kupferring Heißwasserfilter	Manueller EK-Preis	0,00	1,00	0,00
HT868200 Kupferring Heißwasserfilter	Manueller EK-Preis	0,00	1,00	0,00
HT868222 Haapro Prevent Entkalkerflüssigkeit - 24.08.2021	Manueller EK-Preis	83,00	21,74	1.804,42
HT868222 Haapro Prevent Entkalkerflüssigkeit - 24.08.2021	Manueller EK-Preis	0,00	21,74	0,00
HT868222 Haapro Prevent Entkalkerflüssigkeit - 24.08.2021	Manueller EK-Preis	0,00	21,74	0,00
HT868697 Entkalkungspumpe 230 V	Manueller EK-Preis	1,00	149,00	149,00
HT870060 VB10 mechanischer Druckregelautomat	Durchschnitt Bestellungen	2,00	47,83	95,66
HT870060 VB10 mechanischer Druckregelautomat	Durchschnitt Bestellungen	0,00	47,83	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT870060 VB10 mechanischer Druckregelautomat	Durchschnitt Bestellungen	0,00	47,83	0,00
HT870213 Öldüse Universal 1,65 - 60° H - Hohlkegel High-Serie	Manueller EK-Preis	12,00	7,11	85,32
HT870213 Öldüse Universal 1,65 - 60° H - Hohlkegel High-Serie	Manueller EK-Preis	0,00	7,11	0,00
HT870213 Öldüse Universal 1,65 - 60° H - Hohlkegel High-Serie	Manueller EK-Preis	0,00	7,11	0,00
HT870260 Zündelectrode M40	Durchschnitt Bestellungen	14,00	28,52	399,29
HT870260 Zündelectrode M40	Durchschnitt Bestellungen	0,00	28,52	0,00
HT870260 Zündelectrode M40	Durchschnitt Bestellungen	0,00	28,52	0,00
HT880005 Magnetspule 12 V 10 W	Manueller EK-Preis	83,00	11,49	953,67
HT880005 Magnetspule 12 V 10 W	Manueller EK-Preis	0,00	11,49	0,00
HT880005 Magnetspule 12 V 10 W	Manueller EK-Preis	0,00	11,49	0,00
HT880123 Luftfilter Kompressor	Manueller EK-Preis	2,00	8,22	16,44
HT880123 Luftfilter Kompressor	Manueller EK-Preis	0,00	8,22	0,00
HT880123 Luftfilter Kompressor	Manueller EK-Preis	0,00	8,22	0,00
HT880220 Magnetventil ohne Spule	Manueller EK-Preis	49,00	9,78	479,22
HT880220 Magnetventil ohne Spule	Manueller EK-Preis	0,00	9,78	0,00
HT880220 Magnetventil ohne Spule	Manueller EK-Preis	0,00	9,78	0,00
HT884024 Verbunddichtung 3/8"	Manueller EK-Preis	9,00	0,50	4,50
HT884024 Verbunddichtung 3/8"	Manueller EK-Preis	0,00	0,50	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT884024 Verbunddichtung 3/8"	Manueller EK-Preis	0,00	0,50	0,00
HT888099 Hitzeschutzschlauch 9 cm	Manueller EK-Preis	0,00	2,10	0,00
HT888099 Hitzeschutzschlauch 9 cm	Manueller EK-Preis	0,00	2,10	0,00
HT888099 Hitzeschutzschlauch 9 cm	Manueller EK-Preis	0,00	2,10	0,00
HT888320 Ersatzrad Vorderseite 125 mm	Manueller EK-Preis	17,00	18,00	306,00
HT888320 Ersatzrad Vorderseite 125 mm	Manueller EK-Preis	0,00	18,00	0,00
HT888320 Ersatzrad Vorderseite 125 mm	Manueller EK-Preis	0,00	18,00	0,00
HT891510 Wassertank 500 Liter inklusive Verbindungs-Kit	Manueller EK-Preis	4,00	386,70	1.546,80
HT891510 Wassertank 500 Liter inklusive Verbindungs-Kit	Manueller EK-Preis	0,00	386,70	0,00
HT891510 Wassertank 500 Liter inklusive Verbindungs-Kit	Manueller EK-Preis	0,00	386,70	0,00
HT891802 Storz Kupplung 2" x 66 In/In	Manueller EK-Preis	5,00	9,96	49,82
HT891802 Storz Kupplung 2" x 66 In/In	Manueller EK-Preis	0,00	9,96	0,00
HT891802 Storz Kupplung 2" x 66 In/In	Manueller EK-Preis	0,00	9,96	0,00
HT893120 Ölmessstab TS1511	Manueller EK-Preis	0,00	3,20	0,00
HT893120 Ölmessstab TS1511	Manueller EK-Preis	0,00	3,20	0,00
HT893120 Ölmessstab TS1511	Manueller EK-Preis	0,00	3,20	0,00
HT893440 Hitzeschutzband, Glasfaser, 4.5 m, weiß	Manueller EK-Preis	0,00	5,12	0,00
HT893440 Hitzeschutzband, Glasfaser, 4.5 m, weiß	Manueller EK-Preis	0,00	5,12	0,00
HT893440 Hitzeschutzband, Glasfaser, 4.5 m, weiß	Manueller EK-Preis	0,00	5,12	0,00



# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT898919 Zündstift M30 Brenner MiD Serie	Manueller EK-Preis	0,00	60,92	0,00
HT898919 Zündstift M30 Brenner MiD Serie	Manueller EK-Preis	0,00	60,92	0,00
HT898919 Zündstift M30 Brenner MiD Serie	Manueller EK-Preis	0,00	60,92	0,00
HT898937 Gasfeder Haube MiD Seire	Manueller EK-Preis	0,00	18,20	0,00
HT898937 Gasfeder Haube MiD Seire	Manueller EK-Preis	0,00	18,20	0,00
HT898937 Gasfeder Haube MiD Seire	Manueller EK-Preis	0,00	18,20	0,00
HT898948 Brennermotor MiD Serie 110W	Manueller EK-Preis	0,00	454,27	0,00
HT898948 Brennermotor MiD Serie 110W	Manueller EK-Preis	0,00	454,27	0,00
HT898948 Brennermotor MiD Serie 110W	Manueller EK-Preis	0,00	454,27	0,00
HT898976 Fuel injector M30 burner	Manueller EK-Preis	0,00	11,81	0,00
HT898976 Fuel injector M30 burner	Manueller EK-Preis	0,00	11,81	0,00
HT898976 Fuel injector M30 burner	Manueller EK-Preis	0,00	11,81	0,00
HT898978 Tankdeckel MiD Serie neu	Manueller EK-Preis	0,00	9,98	0,00
HT898978 Tankdeckel MiD Serie neu	Manueller EK-Preis	0,00	9,98	0,00
HT898978 Tankdeckel MiD Serie neu	Manueller EK-Preis	0,00	9,98	0,00
HT901401-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB links 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	185,56	0,00
HT901401-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB links 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	185,56	0,00
HT901401-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB links 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	185,56	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT901402-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB links m 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	178,43	0,00
HT901402-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB links m 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	178,43	0,00
HT901402-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB links m 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	178,43	0,00
HT901403-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB links mm 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	163,75	0,00
HT901403-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB links mm 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	163,75	0,00
HT901403-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB links mm 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	163,75	0,00
HT901404-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB Mitte 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	208,80	0,00
HT901404-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB Mitte 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	208,80	0,00
HT901404-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB Mitte 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	208,80	0,00
HT901405-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB rechts mm 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP 90GR Female	Manueller EK-Preis	0,00	82,92	0,00
HT901405-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB rechts mm 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP 90GR Female	Manueller EK-Preis	0,00	82,92	0,00
HT901405-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB rechts mm 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP 90GR Female	Manueller EK-Preis	0,00	82,92	0,00
HT901406-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB rechts m 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP 90GR Female	Manueller EK-Preis	0,00	130,04	0,00
HT901406-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB rechts m 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP 90GR Female	Manueller EK-Preis	0,00	130,04	0,00
HT901406-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB rechts m 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP 90GR Female	Manueller EK-Preis	0,00	130,04	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT901407-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB rechts 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP 90GR Female	Manueller EK-Preis	0,00	134,25	0,00
HT901407-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB rechts 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP 90GR Female	Manueller EK-Preis	0,00	134,25	0,00
HT901407-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB rechts 1/4" Hose, 8L Female, 3/8" BSP 90GR Female	Manueller EK-Preis	0,00	134,25	0,00
HT901408-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB Seite links 1/4" Hose, 8L 45GR Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	163,28	0,00
HT901408-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB Seite links 1/4" Hose, 8L 45GR Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	163,28	0,00
HT901408-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB Seite links 1/4" Hose, 8L 45GR Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	163,28	0,00
HT901409-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB Seite rechts 1/4" Hose, 8L 45GR Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	217,56	0,00
HT901409-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB Seite rechts 1/4" Hose, 8L 45GR Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	217,56	0,00
HT901409-01 DU1400 Schlauch - MV zu WB Seite rechts 1/4" Hose, 8L 45GR Female, 3/8" BSP Female	Manueller EK-Preis	0,00	217,56	0,00
HT902015-01 Magnetventil Luft / Wasser	Manueller EK-Preis	10,00	29,05	290,50
HT902015-01 Magnetventil Luft / Wasser	Manueller EK-Preis	0,00	29,05	0,00
HT902015-01 Magnetventil Luft / Wasser	Manueller EK-Preis	0,00	29,05	0,00
HT902018-01 Manometer 0-4 bar	Manueller EK-Preis	0,00	18,65	0,00
HT902018-01 Manometer 0-4 bar	Manueller EK-Preis	0,00	18,65	0,00
HT902018-01 Manometer 0-4 bar	Manueller EK-Preis	0,00	18,65	0,00
HT904003-01 O-Ring Dosiereinheit 13x2	Manueller EK-Preis	90,00	0,06	5,40
HT904003-01 O-Ring Dosiereinheit 13x2	Manueller EK-Preis	0,00	0,06	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT904003-01 O-Ring Dosiereinheit 13x2	Manueller EK-Preis	0,00	0,06	0,00
HT904004-01 Stopfen 1/8 "	Durchschnitt Bestellungen	45,00	0,79	35,55
HT904004-01 Stopfen 1/8 "	Durchschnitt Bestellungen	0,00	0,79	0,00
HT904004-01 Stopfen 1/8 "	Durchschnitt Bestellungen	0,00	0,79	0,00
HT904006-01 Ablaufblock Standard 1600	Durchschnitt Bestellungen	11,00	46,80	514,80
HT904006-01 Ablaufblock Standard 1600	Durchschnitt Bestellungen	0,00	46,80	0,00
HT904006-01 Ablaufblock Standard 1600	Durchschnitt Bestellungen	0,00	46,80	0,00
HT904007-01 Dosierblock 3mm TBV 1200/1600	Durchschnitt Bestellungen	5,00	40,04	200,20
HT904007-01 Dosierblock 3mm TBV 1200/1600	Durchschnitt Bestellungen	0,00	40,04	0,00
HT904007-01 Dosierblock 3mm TBV 1200/1600	Durchschnitt Bestellungen	0,00	40,04	0,00
HT904008-01 Dosierblock 4mm TBV 1200/1600	Manueller EK-Preis	16,00	201,51	3.224,16
HT904008-01 Dosierblock 4mm TBV 1200/1600	Manueller EK-Preis	0,00	201,51	0,00
HT904008-01 Dosierblock 4mm TBV 1200/1600	Manueller EK-Preis	0,00	201,51	0,00
HT905003 Skalpierrolle, Nylon weiß	Manueller EK-Preis	12,00	4,19	50,28
HT905004-01 Edelstahl-Rohr Skalpierrolle	Manueller EK-Preis	0,00	3,97	0,00
HT905004-01 Edelstahl-Rohr Skalpierrolle	Manueller EK-Preis	0,00	3,97	0,00
HT905004-01 Edelstahl-Rohr Skalpierrolle	Manueller EK-Preis	0,00	3,97	0,00
HT905008-01 Schutzleiste vorne 1600	Manueller EK-Preis	0,00	66,50	0,00
HT905008-01 Schutzleiste vorne 1600	Manueller EK-Preis	0,00	66,50	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT905008-01 Schutzleiste vorne 1600	Manueller EK-Preis	0,00	66,50	0,00
HT905009-01 Schutzleiste hinten 1600	Manueller EK-Preis	0,00	66,50	0,00
HT905009-01 Schutzleiste hinten 1600	Manueller EK-Preis	0,00	66,50	0,00
HT905009-01 Schutzleiste hinten 1600	Manueller EK-Preis	0,00	66,50	0,00
HT905010-01 Seitenrad Dosiereinheit (rot)	Manueller EK-Preis	40,00	5,31	212,40
HT905010-01 Seitenrad Dosiereinheit (rot)	Manueller EK-Preis	0,00	5,31	0,00
HT905010-01 Seitenrad Dosiereinheit (rot)	Manueller EK-Preis	0,00	5,31	0,00
HT905024-01 Sensor Hellblau	Manueller EK-Preis	1,00	0,00	0,00
HT905024-01 Sensor Hellblau	Manueller EK-Preis	0,00	0,00	0,00
HT905024-01 Sensor Hellblau	Manueller EK-Preis	0,00	0,00	0,00
HT906004 O-Ring-Dosierblock 17x2	Manueller EK-Preis	93,00	0,10	9,30
HT906004 O-Ring-Dosierblock 17x2	Manueller EK-Preis	0,00	0,10	0,00
HT906004 O-Ring-Dosierblock 17x2	Manueller EK-Preis	0,00	0,10	0,00
HT906005-01 Verschleißplatte unten Mitte	Manueller EK-Preis	0,00	54,00	0,00
HT906005-01 Verschleißplatte unten Mitte	Manueller EK-Preis	0,00	54,00	0,00
HT906005-01 Verschleißplatte unten Mitte	Manueller EK-Preis	0,00	54,00	0,00
HT906025-01 Verschleißplatte unten Seite	Manueller EK-Preis	0,00	32,00	0,00
HT906025-01 Verschleißplatte unten Seite	Manueller EK-Preis	0,00	32,00	0,00
HT906025-01 Verschleißplatte unten Seite	Manueller EK-Preis	0,00	32,00	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT906030-01 O-Ring Pufferanschluss bis Ser 2.03	Durchschnitt Bestellungen	6,00	10,30	61,80
HT906030-01 O-Ring Pufferanschluss bis Ser 2.03	Durchschnitt Bestellungen	0,00	10,30	0,00
HT906030-01 O-Ring Pufferanschluss bis Ser 2.03	Durchschnitt Bestellungen	0,00	10,30	0,00
HT906035-01 O-Ring Pufferanschluss ab Ser 2.03	Durchschnitt Bestellungen	13,00	10,30	133,90
HT906035-01 O-Ring Pufferanschluss ab Ser 2.03	Durchschnitt Bestellungen	0,00	10,30	0,00
HT906035-01 O-Ring Pufferanschluss ab Ser 2.03	Durchschnitt Bestellungen	0,00	10,30	0,00
HT908004-01 Ventil 1/4 "Seitenspritzer	Durchschnitt Bestellungen	8,00	23,02	184,16
HT908004-01 Ventil 1/4 "Seitenspritzer	Durchschnitt Bestellungen	0,00	23,02	0,00
HT908004-01 Ventil 1/4 "Seitenspritzer	Durchschnitt Bestellungen	0,00	23,02	0,00
HT909001 Glassicherung 3A 230V	Manueller EK-Preis	12,00	1,00	12,00
HT909001 Glassicherung 3A 230V	Manueller EK-Preis	0,00	1,00	0,00
HT909001 Glassicherung 3A 230V	Manueller EK-Preis	0,00	1,00	0,00
HT909001-02 Hubkabel Edelstahl	Manueller EK-Preis	2,00	9,26	18,52
HT909001-02 Hubkabel Edelstahl	Manueller EK-Preis	0,00	9,26	0,00
HT909001-02 Hubkabel Edelstahl	Manueller EK-Preis	0,00	9,26	0,00
HT909007-01 Führungsblock	Manueller EK-Preis	0,00	4,55	0,00
HT909007-01 Führungsblock	Manueller EK-Preis	0,00	4,55	0,00
HT909007-01 Führungsblock	Manueller EK-Preis	0,00	4,55	0,00
HT909090-01 Kupplungsscheibe Stern (Gummi)	Durchschnitt Bestellungen	0,00	1,88	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT909090-01 Kupplungsscheibe Stern (Gummi)	Durchschnitt Bestellungen	0,00	1,88	0,00
HT909090-01 Kupplungsscheibe Stern (Gummi)	Durchschnitt Bestellungen	0,00	1,88	0,00
HT921899-01 Peilstab Kaltwasser-Pumpe	Manueller EK-Preis	1,00	4,01	4,01
HT921899-01 Peilstab Kaltwasser-Pumpe	Manueller EK-Preis	0,00	4,01	0,00
HT921899-01 Peilstab Kaltwasser-Pumpe	Manueller EK-Preis	0,00	4,01	0,00
HT925039-01 Kraftstofffilter Brenner	Manueller EK-Preis	21,00	2,40	50,40
HT925039-01 Kraftstofffilter Brenner	Manueller EK-Preis	0,00	2,40	0,00
HT925039-01 Kraftstofffilter Brenner	Manueller EK-Preis	0,00	2,40	0,00
HT926041-01 Kugelhahn 1 1/2 "weiblich	Durchschnitt Bestellungen	11,00	7,96	87,56
HT926041-01 Kugelhahn 1 1/2 "weiblich	Durchschnitt Bestellungen	0,00	7,96	0,00
HT926041-01 Kugelhahn 1 1/2 "weiblich	Durchschnitt Bestellungen	0,00	7,96	0,00
HT929015 Amiad Tagline Filter 3", 130mic Sieb	Manueller EK-Preis	1,00	134,59	134,59
HT929016 Filter cartridge 50mu orange 3" for Internal Filter	Manueller EK-Preis	0,00	88,53	0,00
HT930005-01 Strömungswächter Kaltwasser High 3	Durchschnitt Bestellungen	2,00	24,08	48,16
HT930005-01 Strömungswächter Kaltwasser High 3	Durchschnitt Bestellungen	0,00	24,08	0,00
HT930005-01 Strömungswächter Kaltwasser High 3	Durchschnitt Bestellungen	0,00	24,08	0,00
HT930019-01 Durchflussschalter Heißwasser	Manueller EK-Preis	2,00	45,68	91,35
HT930019-01 Durchflussschalter Heißwasser	Manueller EK-Preis	0,00	45,68	0,00
HT930019-01 Durchflussschalter Heißwasser	Manueller EK-Preis	0,00	45,68	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT930050-02 Kniestück 3/8"	Durchschnitt Bestellungen	9,00	3,50	31,50
HT930050-02 Kniestück 3/8"	Durchschnitt Bestellungen	0,00	3,50	0,00
HT930050-02 Kniestück 3/8"	Durchschnitt Bestellungen	0,00	3,50	0,00
HT931016-01 Temperatur Sicherheitsrückstellung 140 ° C	Durchschnitt Bestellungen	8,00	6,20	49,60
HT931016-01 Temperatur Sicherheitsrückstellung 140 ° C	Durchschnitt Bestellungen	0,00	6,20	0,00
HT931016-01 Temperatur Sicherheitsrückstellung 140 ° C	Durchschnitt Bestellungen	0,00	6,20	0,00
HT931061-01 Fuse F3.15A500V ( generator 5 kw)	Manueller EK-Preis	12,00	2,15	25,80
HT931061-01 Fuse F3.15A500V ( generator 5 kw)	Manueller EK-Preis	0,00	2,15	0,00
HT931061-01 Fuse F3.15A500V ( generator 5 kw)	Manueller EK-Preis	0,00	2,15	0,00
HT932012 Füllstandsschlauch klar PVC (1,2m)	Manueller EK-Preis	8,00	2,96	23,66
HT932012 Füllstandsschlauch klar PVC (1,2m)	Manueller EK-Preis	0,00	2,96	0,00
HT932012 Füllstandsschlauch klar PVC (1,2m)	Manueller EK-Preis	0,00	2,96	0,00
HT932091-01 Niveauschalter Wassertank	Manueller EK-Preis	2,00	12,15	24,30
HT932091-01 Niveauschalter Wassertank	Manueller EK-Preis	0,00	12,15	0,00
HT932091-01 Niveauschalter Wassertank	Manueller EK-Preis	0,00	12,15	0,00
HT933002-01 Sicherheitsventil mit Kabel für Ölpumpe	Manueller EK-Preis	10,00	24,30	243,00
HT933002-01 Sicherheitsventil mit Kabel für Ölpumpe	Manueller EK-Preis	0,00	24,30	0,00
HT933002-01 Sicherheitsventil mit Kabel für Ölpumpe	Manueller EK-Preis	0,00	24,30	0,00
HT933006 Spiralbrenner N7	Manueller EK-Preis	0,00	619,65	0,00



# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT933007-01 Lüftermotor für Brenner	Durchschnitt Bestellungen	0,00	72,80	0,00
HT933007-01 Lüftermotor für Brenner	Durchschnitt Bestellungen	0,00	72,80	0,00
HT933007-01 Lüftermotor für Brenner	Durchschnitt Bestellungen	0,00	72,80	0,00
HT933008-01 Zündstift	Manueller EK-Preis	5,00	22,22	111,08
HT933008-01 Zündstift	Manueller EK-Preis	0,00	22,22	0,00
HT933008-01 Zündstift	Manueller EK-Preis	0,00	22,22	0,00
HT933009-01 Kraftstoffdüse Nilfisk	Manueller EK-Preis	8,00	17,69	141,54
HT933009-01 Kraftstoffdüse Nilfisk	Manueller EK-Preis	0,00	17,69	0,00
HT933009-01 Kraftstoffdüse Nilfisk	Manueller EK-Preis	0,00	17,69	0,00
HT933009-02 Kraftstoffdüse Danfoss 2,25 - 60° B Halbhohlkegel	Manueller EK-Preis	12,00	17,69	212,31
HT933009-02 Kraftstoffdüse Danfoss 2,25 - 60° B Halbhohlkegel	Manueller EK-Preis	0,00	17,69	0,00
HT933009-02 Kraftstoffdüse Danfoss 2,25 - 60° B Halbhohlkegel	Manueller EK-Preis	0,00	17,69	0,00
HT933010-01 Kraftstoffpumpe	Manueller EK-Preis	2,00	111,98	223,95
HT933010-01 Kraftstoffpumpe	Manueller EK-Preis	0,00	111,98	0,00
HT933010-01 Kraftstoffpumpe	Manueller EK-Preis	0,00	111,98	0,00
HT933011 Isolierplatte, Keramik	Durchschnitt Bestellungen	3,00	99,45	298,35
HT933011 Isolierplatte, Keramik	Durchschnitt Bestellungen	0,00	99,45	0,00
HT933011 Isolierplatte, Keramik	Durchschnitt Bestellungen	0,00	99,45	0,00
HT933013 Isoliermatte, Keramik	Durchschnitt Bestellungen	3,00	58,61	175,82

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT933013 Isoliermatte, Keramik	Durchschnitt Bestellungen	0,00	58,61	0,00
HT933013 Isoliermatte, Keramik	Durchschnitt Bestellungen	0,00	58,61	0,00
HT933014-01 Zündkabel Nilfisk	Manueller EK-Preis	9,00	8,89	79,99
HT933014-01 Zündkabel Nilfisk	Manueller EK-Preis	0,00	8,89	0,00
HT933014-01 Zündkabel Nilfisk	Manueller EK-Preis	0,00	8,89	0,00
HT933015 Flammsensor	Manueller EK-Preis	4,00	49,05	196,20
HT933015 Flammsensor	Manueller EK-Preis	0,00	49,05	0,00
HT933015 Flammsensor	Manueller EK-Preis	0,00	49,05	0,00
HT936001-01 Scharnier, 134 mm, verzinkt (XL)	Manueller EK-Preis	3,00	7,00	21,00
HT936001-01 Scharnier, 134 mm, verzinkt (XL)	Manueller EK-Preis	0,00	7,00	0,00
HT936001-01 Scharnier, 134 mm, verzinkt (XL)	Manueller EK-Preis	0,00	7,00	0,00
HT936005 Verschlussleine 940 mm - ROT	Manueller EK-Preis	3,00	5,66	16,98
HT936005 Verschlussleine 940 mm - ROT	Manueller EK-Preis	0,00	5,66	0,00
HT936005 Verschlussleine 940 mm - ROT	Manueller EK-Preis	0,00	5,66	0,00
HT936120-01 Karabiner	Manueller EK-Preis	20,00	0,27	5,40
HT936120-01 Karabiner	Manueller EK-Preis	0,00	0,27	0,00
HT936120-01 Karabiner	Manueller EK-Preis	0,00	0,27	0,00
HT950022-01 Steuerkonsole Sensor System	Manueller EK-Preis	1,00	0,00	0,00
HT950022-01 Steuerkonsole Sensor System	Manueller EK-Preis	0,00	0,00	0,00

# BESTANDSAUSWERTUNG

Mandant: Heatweed D/A/CH GmbH

Stand: 06. Januar 2020 13:22 Uhr

Stichtag: 06.01.2020

Währung: €

Artikel	Wert ergibt sich aus	Ist-Bestand	Preis	Wert
HT950022-01 Steuerkonsole Sensor System	Manueller EK-Preis	0,00	0,00	0,00
HT955024-01 Induktiv Sensor kurz 3 m	Manueller EK-Preis	3,00	0,00	0,00
HT955024-01 Induktiv Sensor kurz 3 m	Manueller EK-Preis	0,00	0,00	0,00
HT955024-01 Induktiv Sensor kurz 3 m	Manueller EK-Preis	0,00	0,00	0,00
HT955025-01 Induktiv Sensor Kabel	Manueller EK-Preis	2,00	29,79	59,58
HT955025-01 Induktiv Sensor Kabel	Manueller EK-Preis	0,00	29,79	0,00
HT955025-01 Induktiv Sensor Kabel	Manueller EK-Preis	0,00	29,79	0,00
HT959105-01 Deckel Wassertank 800 l	Manueller EK-Preis	2,00	7,90	15,80
HT959105-01 Deckel Wassertank 800 l	Manueller EK-Preis	0,00	7,90	0,00
HT959105-01 Deckel Wassertank 800 l	Manueller EK-Preis	0,00	7,90	0,00
HT960004-01 Weeder Beam XL 1400	Manueller EK-Preis	0,00	80,00	0,00
HT960004-01 Weeder Beam XL 1400	Manueller EK-Preis	0,00	80,00	0,00
HT960004-01 Weeder Beam XL 1400	Manueller EK-Preis	0,00	80,00	0,00
HT960034-01 Aufprallträger XL	Manueller EK-Preis	0,00	60,04	0,00
HT960034-01 Aufprallträger XL	Manueller EK-Preis	0,00	60,04	0,00
HT960034-01 Aufprallträger XL	Manueller EK-Preis	0,00	60,04	0,00
HT970002-01 HC Seitensprüher rechts	Durchschnitt Bestellungen	0,00	71,00	0,00
HT970002-01 HC Seitensprüher rechts	Durchschnitt Bestellungen	0,00	71,00	0,00
HT970002-01 HC Seitensprüher rechts	Durchschnitt Bestellungen	0,00	71,00	0,00
<b>Gesamt</b>				<b>23.788,88</b>